[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.07.2025 №  27-п
п. Каратайка НАО

Об утверждении отчета об исполнении
местного бюджета  за  полугодие 2025 года
              В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юшарский сельсовет» НАО», утвержденного Решением № 7 от 25 декабря 2013 года Совета депутатов муниципального образования «Юшарский сельсовет» НАО, Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за полугодие 2025 года по доходам в сумме 17 034,4 тыс. руб., по расходам в сумме 13 549,8 тыс. руб. с превышением  доходов  над  расходами  (с профицитом) в сумме 3 484,6 тыс. рублей.
2. Утвердить исполнение местного бюджета за полугодие 2025 года:
2.1  Доходы местного бюджета с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов за полугодие 2025 года согласно приложения  № 1 к настоящему Постановлению.
2.2  Расходы местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета за полугодие 2025 года согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению.

2.3 Расходы местного бюджета по разделам и подразделам расходов бюджетов за полугодие 2025 года согласно приложения № 3 к настоящему Постановлению.

2.4 Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за полугодие 2025 года согласно приложения № 4 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Сельские вести» и на официальном сайте сети Интернет «Администрации Сельского поселения «Юшарский сельсовет» ЗР НАО.

Глава Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                                                 Я.А. Усачев